
Факултет за Правни науки 

Година: I Семестар: I
Правосудни 

студии / 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок
 

 

09:30 - 11:00

М-р Кујтеса Гега 

Амфитеатар 1 

Социологија на 

право 

11:15 - 12:45
Проф. д-р Љупчо 

Стојчески 

Проф. д-р 

Гузимтар Рушани

Проф. д-р 

Билјана 

Проф. д-р 

Билјана 

Предавална 101 Предавална 101 Предавална 101
Предавална 

101/102

13:00 14:30

Проф. д-р Љутфије 

Чота

Предавања

Вовед во право 

Англиски јазик 1 

Англиски јазик 1

Етика и деловна 

комуникација

Вовед во 

економија и 

бизнис



Факултет за правни науки 

Година: II Семестар: III Правосудни студии

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок
 

 

Проф. д-р 

Сејфула Османи 

Предавања

Проф. д-р Љутфије 

Чота
М-р Кујтеса Гега

М-р Абидин 

Трена 

Предавања Амфитеатар 2 Предавања

М-р Едона Амити 

Абаз

Предавања

`

 09:30

11:00 AM

Трудово право 

Меѓународни 

односи 

2:30 PM

1:00 PM

11:15 AM

12:45 PM

Англиски јазик 3 Англиски јазик 3 

Административно 

право /Казнено 

право 



`
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Факултет за Правни науки
Година: III Семестар: V Криминалистика

Понеделник Вторник Среда Четврток

Проф. д-р 

Дритон Харуни

Доц. Д-р Сенада 

Љачка

Предавална 101 Предавална 101

Доц. Д-р 

Гузимтар Рушани 
Msc.Erjona Dauti

Проф. д-р 

Сејфула Османи 

Проект Предавална 201 Предавална 101

11:00 AM

9:30 AM

Криминологија
Казнено 

процесно право 

2:30 PM

11:15 AM Граѓанско 

општество и НВО

Современи 

политички 

системи

Информатика и 

компјутерски 

кривични дела 

12:00 AM

1:30 PM



Петок


